PDF af favoritter
STR.000 HIGH-SPEED KNIVSIKRING,
TYPE URD
NH000UD69V16PV
Knivsikring NH000 URD 690V AC 16A ind.
170 kA, 16-315A
Ultra hurtig URD karastik
Top- og frontindikering
Kadiumkrop og blyfri konstruktion
PRODUKTBESKRIVELSE
For diagram og øvrig teknisk specifikation kontakt produktområde El-tavle
Godkendelse:
MÅL
 str. 000mm str. 0 mm str. 1 mm
16-100A
str. 1 mm
125-355A
str. 2 mm
16-250A
str. 2 mm
300-500A
str.3 mm
250-400A
str. 3 mm
425-800A
a1 79 125 135 135 150 150 150 150
a2 52 66,8 70,8 70,8 72,3 72,3 72,3 72,3
a3 45,5 61 63 63 63 63 63 63
a4 49,5 66 68 68 68 68 68 68
b 15 15 15 20 20 26 26 33
c1 35 35 40 40 48 48 60 60
e1 40,5 47,5 47,5 52,5 52,5 60 60 74
e2 20,8 29,5 29,5 39,5 39,5 51 51 70
e4 6 6 6 6 6 6 6 6
h 52,5 59,5 64,5 64,5 72,5 72 83,5 86
BEST.NR.
Bestillingsnr. Ref.nr. Ampere Spænding Beskrivelse Min. bestillingsantal
NH000UD69V16PV P320035C 16,0 690 Halvledersikring type NH000: URD 3 stk.
NH000UD69V20PV R320037C 20,0 690 Halvledersikring type NH000: URD 3 stk.
NH000UD69V25PV T320039C 25,0 690 Halvledersikring type NH000: URD 3 stk.
NH000UD69V32PV Y320043C 32,0 690 Halvledersikring type NH000: URD 3 stk.
NH000UD69V40PV C320047C 40,0 690 Halvledersikring type NH000: URD 3 stk.
NH000UD69V50PV G320051C 50,0 690 Halvledersikring type NH000: URD 3 stk.
NH000UD69V63PV L320055C 63,0 690 Halvledersikring type NH000: URD 3 stk.
NH000UD69V80PV Q320059C 80,0 690 Halvledersikring type NH000: URD 3 stk.
NH000UD69V100PV V320063C 100 690 Halvledersikring type NH000: URD 3 stk.
NH000UD69V125PV X320065C 125 690 Halvledersikring type NH000: URD 3 stk.
NH000UD69V160PV B320069C 160 690 Halvledersikring type NH000: URD 3 stk.
NH000UD69V200PV D320071C 200 690 Halvledersikring type NH000: URD 3 stk.
NH000UD69V250PV H320075C 250 690 Halvledersikring type NH000: URD 3 stk.
NH000UD50V315PV M320079C 315 500 Halvledersikring type NH000: URD 3 stk.
NH00UD69V20PV A320137C 20,0 690 Halvledersikring type NH00: URD 3 stk.
NH00UD69V25PV C320139C 25,0 690 Halvledersikring type NH00: URD 3 stk.
NH00UD69V32PV G320143C 32,0 690 Halvledersikring type NH00: URD 3 stk.
NH00UD69V40PV L320147C 40,0 690 Halvledersikring type NH00: URD 3 stk.
NH00UD69V50PV Q320151C 50,0 690 Halvledersikring type NH00: URD 3 stk.
NH00UD69V63PV V320155C 63,0 690 Halvledersikring type NH00: URD 3 stk.
NH00UD69V80PV Z320159C 80,0 690 Halvledersikring type NH00: URD 3 stk.
NH00UD69V100PV D320163C 100 690 Halvledersikring type NH00: URD 3 stk.
NH00UD69V125PV F320165C 125 690 Halvledersikring type NH00: URD 3 stk.
NH00UD69V160PV K320169C 160 690 Halvledersikring type NH00: URD 3 stk.
NH00UD69V200PV M320171C 200 690 Halvledersikring type NH00: URD 3 stk.
NH00UD69V250PV R320175C 250 690 Halvledersikring type NH00: URD 3 stk.
NH00UD69V315PV W320179C 315 690 Halvledersikring type NH00: URD 3 stk.
NH0UD69V20PV W320271C 20,0 690 Halvledersikring type NH0: URD 3 stk.
NH0UD69V32PV Q320243C 32,0 690 Halvledersikring type NH0: URD 3 stk.
NH0UD69V40PV V320247C 40,0 690 Halvledersikring type NH0: URD 3 stk.
NH0UD69V50PV Z320251C 50,0 690 Halvledersikring type NH0: URD 3 stk.
NH0UD69V63PV D320255C 63,0 690 Halvledersikring type NH0: URD 3 stk.
NH0UD69V80PV H320259C 80,0 690 Halvledersikring type NH0: URD 3 stk.
NH0UD69V125PV P320265C 125 690 Halvledersikring type NH0: URD 3 stk.
NH0UD69V160PV T320269C 160 690 Halvledersikring type NH0: URD 3 stk.
NH0UD69V250PV A320275C 250 690 Halvledersikring type NH0: URD 3 stk.
NH0UD69V315PV E320279C 315 690 Halvledersikring type NH0: URD 3 stk.
NH1UD69V63PV M320355C 63,0 690 Halvledersikring type NH1: URD 3 stk.
NH1UD69V80PV K320399C 80,0 690 Halvledersikring type NH1: URD 3 stk.
NH1UD69V100PV W320363C 100 690 Halvledersikring type NH1: URD 3 stk.
NH1UD69V125PV Y320365C 125 690 Halvledersikring type NH1: URD 3 stk.
NH1UD69V160PV C320369C 160 690 Halvledersikring type NH1: URD 3 stk.
NH1UD69V200PV E320371C 200 690 Halvledersikring type NH1: URD 3 stk.
NH1UD69V250PV J320375C 250 690 Halvledersikring type NH1: URD 3 stk.
NH1UD69V315PV N320379C 315 690 Halvledersikring type NH1: URD 3 stk.
NH1UD69V350PV P320380C 350 690 Halvledersikring type NH1: URD 3 stk.
NH1UD69V400PV S320383C 400 690 Halvledersikring type NH1: URD 3 stk.
NH2UD69V160PV L320469C 160 690 Halvledersikring type NH2: URD 3 stk.
NH2UD69V200PV N320471C 200 690 Halvledersikring type NH2: URD 3 stk.
NH2UD69V250PV S320475C 250 690 Halvledersikring type NH2: URD 3 stk.
NH2UD69V315PV X320479C 315 690 Halvledersikring type NH2: URD 3 stk.
NH2UD69V350PV Y320480C 350 690 Halvledersikring type NH2: URD 3 stk.
NH2UD69V400PV B320483C 400 690 Halvledersikring type NH2: URD 3 stk.
NH2UD69V450PV D320485C 450 690 Halvledersikring type NH2: URD 3 stk.
NH2UD69V500PV F320487C 500 690 Halvledersikring type NH2: URD 3 stk.
NH2UD69V550PV G320488C 550 690 Halvledersikring type NH2: URD 3 stk.
NH2UD69V630PV H320489C 630 690 Halvledersikring type NH2: URD 3 stk.
NH2UD69V700PV J320490C 700 690 Halvledersikring type NH2: URD 3 stk.
NH3UD69V315PV F320579A 315 690 Halvledersikring type NH3: URD 3 stk.
NH3UD69V350PV G320580A 350 690 Halvledersikring type NH3: URD 3 stk.
NH3UD69V400PV K320583A 400 690 Halvledersikring type NH3: URD 3 stk.
NH3UD69V450PV M320585A 450 690 Halvledersikring type NH3: URD 3 stk.
NH3UD69V500PV P320587A 500 690 Halvledersikring type NH3: URD 3 stk.
NH3UD69V550PV Q320588A 550 690 Halvledersikring type NH3: URD 3 stk.
NH3UD69V630PV R320589A 630 690 Halvledersikring type NH3: URD 3 stk.
NH3UD69V700PV S320590A 700 690 Halvledersikring type NH3: URD 3 stk.
NH3UD69V800PV T320591A 800 690 Halvledersikring type NH3: URD 3 stk.
NH3UD69V900PV V320592A 900 690 Halvledersikring type NH3: URD 3 stk.
NH3UD69V1000PV W320593A 1000 690 Halvledersikring type NH3: URD 3 stk.
SIKRINGSHOLDER
Bestillingsnr. Beskrivelse Størrelse Antal poler Maks. volt
V AC/DC
Antal pr. pakke
DIN-skinnemontering
IP2X samlet
BB01RFS S218240 NH00 1 690 V AC/440 V DC 3
BB003RFSBLOC S229119 NH00 3 690 V AC/440 V DC 1
BB01EPRFS G226717 NH0 1 690 V AC/440 V DC 3
BB03EPRFS J226719 NH0 3 690 V AC/440 V DC 1
BB11PPRFS P226724 NH1 1 690 V AC/440 V DC 3
BB13PPRFS Q226725 NH1 3 690 V AC/440 V DC 1
BB21PPRFS R226726 NH2 1 690 V AC/440 V DC 3
BB23PPRFS S226727 NH2 3 690 V AC/440 V DC 1
BB31PPRFS T226728 NH3 1 690 V AC/440 V DC 3
BB33PPRFS V226729 NH3 3 690 V AC/440 V DC 1
Skruemontering
IP2X samlet
BB001FS M216694 NH00 1 690 V AC/440 V DC 3
BB003FSBLOC T229120 NH00 3 690 V AC/440 V DC 1
BB01PPFS X226708 NH0 1 690 V AC/440 V DC 3
BB03PPFS Z226710 NH0 3 690 V AC/440 V DC 1
BB11FS V219806 NH1 1 690 V AC/440 V DC 3
BB13PP B226712 NH1 3 690 V AC/440 V DC 1
BB21PPFS C226713 NH2 1 690 V AC/440 V DC 3
BB23PPFS D226714 NH2 3 690 V AC/440 V DC 1
BB31PPFS E226716 NH3 1 690 V AC/440 V DC 3
BB33PPFS F226716 NH3 3 690 V AC/440 V DC 1
SPECIFIKATIONER
Brydeevne 170 kA
Godkendelser RU, CE, CSA
Indikering Pal, Visuel
Karakteristisk aR
Nominel strøm 16 A
Pakningsstørrelse 3 pc
Spænding AC max 690 V
	STR.000 HIGH-SPEED KNIVSIKRING, TYPE URD
	NH000UD69V16PV  Knivsikring NH000 URD 690V AC 16A ind.